via Villa Varda, 4 - capoluogo - Brugnera (PN) - 33070

Lotto: 001

Corpo: A

Continuità delle trascrizioni: SI

8. Prezzo

Bene: via Villa Varda, 4 - capoluogo - Brugnera (PN) - 33070

Lotto: 001

Prezzo da libero: tremilionicinquecentomilavirgolazerozero)

Prezzo da occupato: 3.150.000,00 (tremilionicentocinquantamilavirgolazerozero)

Banca Popolare FriulAdria S.p.A., Credito Fondiario delle Venezie SpA

Beni in Brugnera (PN) 

Località/Frazione capoluogo 

via Villa Varda, 4 

Lotto: 001 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?